[bookmark: sub_1001]Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ №

пгт. Рыбная Слобода                                                               		от  мая 2023 года

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания по объекту: «Строительство подъездной автомобильной дороги к базе отдыха «Halal Resort» в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Закона Республики Татарстан от 25 декабря 2010 года № 98-ЗРТ «О градостроительной деятельности в Республике Татарстан», учитывая заключение по результатам проведения публичных слушаний от 25.04.2023 №1, руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район» Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый проект планировки территории и проект межевания по объекту: «Строительство подъездной автомобильной дороги к базе отдыха «Halal Resort» в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан».
2.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию Д.Н. Ризаева.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан            			                                                    Р.Р. Ислямов